
Directia Generala de Salubritate Sector 3 0GS23/IVI 59604 
Serie   Nr.  

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3 FACTURA Client : Sd3 - Salubritate Si Deszapezire 

Nr.ord.reg.com./an:   S3 S.R.L. 

A.F./C.U.I : R040641101 FISCALA Nr.ord.reg.com./an  J40/9896/2017 

R037804020 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3, 
Bl. Camera 1, Bucuresti 

Contul :
Banca :

_ 

f.'"------

DGS23IM 59604 
Serie   Nr.  

 
Data (ziva,luna,anul)  

17-10-2023 

Nr. aviz insotire a marfii 

(daca este cazul) 

A.F jc.u., 

Sediul : CALEA VITAN , Nr.154-158, 
BI.CLADIREA ADMINISTRATIVA, 

p.BIROUL 2. Sector 3, JudetA 
BUCURESTI 

Contul — 

Banca  — 
I DIRECT IA GENERALĂ ,i, 

SALUBRITATE SECTOR 
(Cota T.V.A.  19% ) 

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii 

Nr. 
Crt. 

Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pretul unitar 
(fara T.V.A.)-lei- 

Valoarea 
-lei- 

Valoarea 
T.V.A. -lei-

0 1 2 3 4 5(3x4) 6 
i 

2 

3 

colectare si transport deseuri municipale conform 

contract nr. 8708/30-09-2020. Punct de colectare: 
SPLAIUL UNIRII , Nr. -; Luna prestare serviciu: 

Septembrie - 2023 

Depozitare cantitate deseuri colectate conform contract 
nr. 8708130-09-2020. Punct de colectare: SPLAIUL 
UNIRII . Nr. -; Luna prestare serviciu: Septembrie - 2023 

Contributia pentru economia circulara aferenta 
deseurilor colectate contract nr. 8708130-09-2020. Punct 
de colectare: SPLAIUL UNIRII , Nr. -; Luna prestare 
serviciu: Septembrie - 2023 

tona 

tona 

tona 

0,350 

0.000 

0.000 

281,04 

200.00 

80,00 

98,36 

0,00 

0,00 

18,69 

0.00 

0.00 

SD3 SALUBRITATE 
DESZAPEZIRE 

IN I RARE 
ST-fR-

ZI lJA 

— 
SI 

S3 S.Rj}. 

N" / , ii 8 v-- ) _ .. , 
1.1NA f (r... ; C , L) 2 .

ln conformitate cu HG nr. 745/2007 pentru determinarea cantitatii se utilizeaza conversia de un metru cub la 0,35 tone 
Semnatura si 

stampila 
furnizorului 

Date privind expeditia 
Nurnele delegatului  

B.I. Seria   Nr.   Eliberat de  

Mijloc de transport   Nr.  

Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la 

data de   ora 

Semnaturile  

Total 98,36 18,69 

X 

Semnatura de 
primire

Total de plata 117,05 (co1.5+co1.6)

1n conformitate cu prevederile art.319 alin.(29) din Legea nr. 2272015 privind Codul Fiscal, modificat si completata, "Semnarea si stampilarea 

facturilor nu constituie elemente obligatorli pe care trebuie sa le contina factura" 
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